
ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028  

 

 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 16/2015/2016 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii odnośnie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno- wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 

8 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46 poz. 432 z późn. zm), 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża opinię pozytywną w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych 

od zajęć dydaktyczno- wychowawczych dla wszystkich typów szkół, tj. Liceum 

Ogólnokształcącego, Technikum, Zasadniczej Szkoły Zawodowej w następujących terminach:  

a) dni przypadające między dniami wolnymi od pracy 

- 02.05.2017 r. (wtorek) 

- 16.06.2017 r. (piątek) 

b) dni w czasie których odbywają się egzaminy maturalne w Zespole Szkół: 

- 04.05.2017 r. ( czwartek)- j. polski, 

- 05.05.2017 r. (piątek)- matematyka, 

- 08.05.2017 r. ( poniedziałek)- j. angielski. 

 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/


§ 2 

Wychowawców klas zobowiązuje się do poinformowania uczniów oraz rodziców o dniach 

wolnych od zajęć dydaktyczno– wychowawczych, o których mowa w § 1. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


